^р
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

JP. 09. <и>Л^

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный
№ Л^^<?

Об установлении категории работников, имеющих
право на получение служебных наделов

На основании статьи 24 Земельного кодекса Российской Федерации,
статьи 3 Закона Чеченской Республики от 25 февраля 2014 года № 7-РЗ
«О регулировании земельных отношений в Чеченской Республике»
Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е : :

1. Установить, что право на получение в безвозмездное пользование
служебных наделов имеют работники организаций железнодорожного
транспорта (дежурные по переезду, сигналисты, ремонтники искусственных
сооружений, электромонтеры по обслуживанию и ремонту устройств
сигншшзации, централизации и блокировки, монтеры пути, мастера мостовые,
электромонтеры по ремонту и обслуживанию электрооборудования,
начальники станций, дежурные по железнодорожной станции, составители
поездов, электромонтеры контактной сети)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики - министра
сельского хозяйства Чеченской Республики Закриева Я.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
после дня его официального опубликования.

Первый заместитель Предс Н.А. Тумхаджиев

'№<ll4mwIU>•№l\nicia«»aau«J0 .06>nmi»In_ii(IX)-0tnf